Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objetdu présent Appel d'Offres est
de trois (03) mois y compris les périodes de légères pluies.

4-Allotissement

Les travaux sont regroupés en un seul lot.

5-Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de vingt-septmillions(27 000 000) francs CFA

TTC.

8. Provisional bid bopd ^
Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank approved by the

Ministry in charge of Finance featuring on the iist in document 12 of the tender.file of an amount of the board